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COMPANIA
SANCOR
FEDERACION PATRONAL
SAN CRISTOBAL
SEGUNDA GENERALES
NACION
CAJA DE SEGUROS
BERKLEY INTERNATIONAL
BERNARDINO RIVADAVIA
QUALIA
BBVA CONSOLIDAR
METLIFE
ALLIANZ
GALICIA
CHUBB
PROVINCIA GENERALES
CARUSO
INSTITUTO DE ENTRE RIOS
ASSURANT
ZURICH SANTANDER
LIDERAR
SURA
BHN
MAPFRE PATRIMONIALES

SOL NACIENTE
INSTITUTO DE SEGUROS
MERCANTIL ANDINA
CARDIF

SUPERVIELLE SEGUROS
HAMBURGO

NORTE

QBE LA BUENOS AIRES
SEGURCOOP

OPCION

INTEGRITY

CNP

HDI

TESTIMONIO
EQUITATIVA DEL PLATA
NATIVA

CAMINOS PROTEGIDOS

PATRIMONIALES

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DEL EJERCICIO
2.732.334.005
2.527.083.572
2.122.115.879
1.526.040.036
1.472.326.110
1.361.021.718
1.324.608.847
1.165.696.526

578.559.152
533.208.887
530.246.476
471.627.022
455.710.217
454.599.189
430.140.392
416.456.800
405.586.128
392.352.333
390.726.384
341.324.471
334.055.003
302.401.749
295.070.091
284.761.093
260.390.056
249.534.453
226.927.896
222.587.589
195.537.353
167.557.567
158.554.106
150.064.450
139.519.594
130.091.082
124.954.827
123.286.175
104.269.261

74.622.269

74.362.618

70.815.784

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2018



30/06/2018

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

COMPANIA

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR

ZURICH

EDIFICAR SEGUROS
SURCO

HOLANDO SUDAMERICANA
CREDITOS Y GARANTIAS
LUZ Y FUERZA
CONSTRUCCION
ORIGENES SEGUROS
SMSV

VICTORIA
ASEGURADORES DE CAUCIONES
BOSTON

PARANA

COLON

SEGUROMETAL
BENEFICIO

EUROAMERICA
AFIANZADORA

GALENO SEGUROS

COOP. MUTUAL PATRONAL
INSUR

CREDITOS Y CAUCION
ASOCIART RC

PREVINCA

BRADESCO
FIANZAS Y CREDITO
ALBA

TRAYECTORIA
PERSEVERANCIA
HANSEATICA
ASSEKURANSA

ARGOS

COFACE

NOBLE

ORBIS

NIVEL

VIRGINIA SURETY
AGROSALTA

MERCANTIL ASEGURADORA
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PATRIMONIALES

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DEL EJERCICIO

68.660.196
62.836.672
57.193.996
54.676.866
54.565.768
52.984.006
46.823.908
44.582.640
42.869.582
39.730.149
38.672.355
34.185.455
33.292.456
32.119.824
32.0568.561
27.279.418
25.650.618
23.002.936
22.846.556
19.530.558
18.886.856
18.169.950
17.469.386
17.116.110
16.555.083
16.065.808
15.603.230
15.397.226
14.962.703
14.126.940
13.497.069
13.458.022
12.190.880
11.599.196
11.141.429
10.586.995
10.462.972

8.755.784

8.119.162

6.184.045



30/06/2018 PATRIMONIALES RESULTADO DEL EJERCICIO

GANANCIA
3 v AP~ ~eum
N COMPANIA RESULTADO DEL EJERCICIO
81 SUMICLI 5.168.894
82 RIO URUGUAY 4.801.303
83 LIDER MOTOS 4.086.762
84 COSENA 3.139.164
85 INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL 2.738.704
86 CONFLUENCIA 2.412.524
87 PACIFICO SEGUROS 2.324.714
88 TUTELAR 1.815.831
89 DULCE 1.232.780
90 NUEVA 1.202.961
91 FOMS 1.197.634
92 ASOCIACION MUTUAL DAN 1.092.049
93 CONFIAR 1.016.819
94 METROPOL 925.354
95 LATITUD SUR 765.019
96 TRIUNFO 407.599
97 JUNCAL 301.994

98 CAJA DE TUCUMAN =
99 INSTITUTO DE JUJUY

TOTAL 24.439.668.631

*Instituto de Jujuy y Caja de Tucuman, al dia 24/08 no presentaron balance en el SINENSUP en la SSN
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